
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
TOMADA DE PREÇONr.:  83/2021 - TP 83/202183/202109/12/2021Folha:  1/4

       O(a)  Prefeito Municipal,   SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1TERRAMAX - CONSTRUCOES E OBRAS LTDA     (77568)1 AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL, PARA EXECUÇÃODE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, COMFORNECIMENTO DE MATERIAL, NAS  RUAS RIO DEJANEIRO E AMAZONAS E TRAVESSA CAMPO GRANDE, NOMUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC, C/ÁREA TOTAL DE2.054,03M2, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO,ORÇAMENTO QUANTITATIVO E FINANCEIRO,CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E PROJETO DAAMNOROESTE EM ANEXO, E EM ATENDIMENTO ÀPORTARIA 390/SEF-23/09/2021, DA SECRETARIA ESTADUALDA FAZENDA DO ESTADO DE SANTA CATARINA,CADASTRADA NO SGPE-SC SOB Nº SCC16761/2021.
obra 1,00  0,0000     152.105,57 152.105,57

Total do Fornecedor: 152.105,57

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

83/202183/2021-TPTomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia27/12/2021AQUISIÇÕES DE OBRAS, DE EMPREITADA GLOBAL, PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NAS RUAS RIO DE JANEIRO E AMAZONAS E TRAVESSA CAMPO GRANDE E PAVIMENTAÇÃO COM PEDRAS IRREGULARES, NAS RUAS CORONEL MAIA, OSVALDO ARANHA, PRESIDENTE COSTA E SILVA, JACOB SIMOM, ADOLFO CÚNICO, GETULIO VARGAS, SANTA CATARINA, NA SERVIDÃO SÃO LUIZ E NAS TRAVESSAS FAUSTINO JOSÉ DE LIMA E TRAVESSA RIOBRANCO, CONFORME PROJETOS DA AMNOROESTE, E EM ATENDIMENTO ÀS PORTARIAS 390/SEF-23/09/2021 E 463/SEF-17/11/2021 DA SEF/SC Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   27   de  Dezembro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
TOMADA DE PREÇONr.:  83/2021 - TP 83/202183/202109/12/2021Folha:  2/4

 LOTE:  2G2 CONSTRUTORA LTDA     (179543)2 AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL, PARA EXECUÇÃODE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO COM PEDRASIRREGULARES, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, NARUA CORONEL MAIA, NO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC,COM ÁREA TOTAL DE 378,77M2, CONFORME MEMORIALDESCRITIVO, ORÇAMENTO QUANTITATIVO E FINANCEIRO,CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E PROJETO DAAMNOROESTE EM ANEXO, E EM ATENDIMENTO ÀPORTARIA 390/SEF-23/09/2021, DA SECRETARIA ESTADUALDA FAZENDA DO ESTADO DE SANTA CATARINA,CADASTRADA NO SGPE-SC SOB Nº SCC16761/2021.
obra 1,00  0,0000     29.818,83 29.818,83

3 AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL, PARA EXECUÇÃODE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO COM PEDRASIRREGULARES, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, NARUA OSVALDO ARANHA, NO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC,COM ÁREA TOTAL DE 883,14M2, CONFORME MEMORIALDESCRITIVO,  ORÇAMENTO QUANTITATIVO E FINANCEIRO,CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E PROJETO DAAMNOROESTE EM ANEXO, E EM ATENDIMENTO ÀPORTARIA 390/SEF-23/09/2021, DA SECRETARIA ESTADUALDA FAZENDA DO ESTADO DE SANTA CATARINA,CADASTRADA NO SGPE-SC SOB Nº SCC16761/2021.
obra 1,00  0,0000     90.995,30 90.995,30

4 AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL, PARA EXECUÇÃODE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO COM PEDRASIRREGULARES, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, NARUA PRESIDENTE COSTA E SILVA , NO MUNICÍPIO DEQUILOMBO-SC, COM ÁREA TOTAL DE 1.020M2 NOMUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC, CONFORME MEMORIALDESCRITIVO,  ORÇAMENTO QUANTITATIVO E FINANCEIRO,CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E PROJETO DAAMNOROESTE EM ANEXO, E EM ATENDIMENTO ÀPORTARIA 390/SEF-23/09/2021, DA SECRETARIA ESTADUALDA FAZENDA DO ESTADO DE SANTA CATARINA,CADASTRADA NO SGPE-SC SOB Nº SCC16761/2021.
obra 1,00  0,0000     87.242,14 87.242,14

5 AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL, PARA EXECUÇÃODE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO COM PEDRASIRREGULARES, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, NARUA JACOB SIMOM, NO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC ,COM ÁREA TOTAL DE 1.026,50M2, CONFORME MEMORIALDESCRITIVO,  ORÇAMENTO QUANTITATIVO E FINANCEIRO,CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E PROJETO DAAMNOROESTE EM ANEXO, E EM ATENDIMENTO ÀPORTARIA 390/SEF-23/09/2021, DA SECRETARIA ESTADUALDA FAZENDA DO ESTADO DE SANTA CATARINA,CADASTRADA NO SGPE-SC SOB Nº SCC16761/2021.
obra 1,00  0,0000     94.673,54 94.673,54

Total do Fornecedor: 302.729,81Quilombo,   27   de  Dezembro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
TOMADA DE PREÇONr.:  83/2021 - TP 83/202183/202109/12/2021Folha:  3/4

 LOTE:  3G2 CONSTRUTORA LTDA     (179543)6 AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL, PARA EXECUÇÃODE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO COM PEDRASIRREGULARES, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, NARUA ADOLFO CÚNICO, NO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC,COM ÁREA TOTAL DE 365,29M2, CONFORME MEMORIALDESCRITIVO, ORÇAMENTO QUANTITATIVO E FINANCEIRO,CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E PROJETO DAAMNOROESTE EM ANEXO, E EM ATENDIMENTO ÀPORTARIA 463/SEF-17/11/2021, DA SECRETARIA ESTADUALDA FAZENDA DO ESTADO DE SANTA CATARINA,CADASTRADA NO SGPE-SC SOB Nº SCC00019945/2021.
obra 1,00  0,0000     40.221,13 40.221,13

7 AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL, PARA EXECUÇÃODE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO COM PEDRASIRREGULARES, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, NARUA GETULIO VARGAS, NO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC,COM ÁREA TOTAL DE 2.913,24M2, CONFORME MEMORIALDESCRITIVO, ORÇAMENTO QUANTITATIVO E FINANCEIRO,CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E PROJETO DAAMNOROESTE EM ANEXO, E EM ATENDIMENTO ÀPORTARIA 463/SEF-17/11/2021, DA SECRETARIA ESTADUALDA FAZENDA DO ESTADO DE SANTA CATARINA,CADASTRADA NO SGPE-SC SOB Nº SCC00019945/2021.
obra 1,00  0,0000     277.876,97 277.876,97

8 AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL, PARA EXECUÇÃODE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO COM PEDRASIRREGULARES, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, NARUA SANTA CATARINA, NO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SCCOM ÁREA TOTAL DE 1.081,08M2, CONFORME MEMORIALDESCRITIVO,  ORÇAMENTO QUANTITATIVO E FINANCEIRO,CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E PROJETO DAAMNOROESTE EM ANEXO, E EM ATENDIMENTO ÀPORTARIA 463/SEF-17/11/2021, DA SECRETARIA ESTADUALDA FAZENDA DO ESTADO DE SANTA CATARINA,CADASTRADA NO SGPE-SC SOB Nº SCC00019945/2021.
obra 1,00  0,0000     87.269,73 87.269,73

9  AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL, PARA EXECUÇÃODE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO COM PEDRASIRREGULARES, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, NASERVIDÃO SÃO LUIZ, NO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC,COM ÁREA TOTAL DE 725,20M2, CONFORME MEMORIALDESCRITIVO,  ORÇAMENTO QUANTITATIVO E FINANCEIRO,CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E PROJETO DAAMNOROESTE EM ANEXO, E EM ATENDIMENTO ÀPORTARIA 463/SEF-17/11/2021, DA SECRETARIA ESTADUALDA FAZENDA DO ESTADO DE SANTA CATARINA,CADASTRADA NO SGPE-SC SOB Nº SCC00019945/2021.
obra 1,00  0,0000     77.916,32 77.916,32

Quilombo,   27   de  Dezembro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
TOMADA DE PREÇONr.:  83/2021 - TP 83/202183/202109/12/2021Folha:  4/4

 LOTE:  3G2 CONSTRUTORA LTDA     (179543)10 AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL, PARA EXECUÇÃODE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO COM PEDRASIRREGULARES, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, NATRAVESSA FAUSTINO JOSÉ DE LIMA, NO MUNICÍPIO DEQUILOMBO-SC COM ÁREA TOTAL DE 305,26M2, CONFORMEMEMORIAL DESCRITIVO,  ORÇAMENTO QUANTITATIVO EFINANCEIRO, CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO EPROJETO DA AMNOROESTE EM ANEXO, E EMATENDIMENTO À PORTARIA 463/SEF-17/11/2021, DASECRETARIA ESTADUAL DA FAZENDA DO ESTADO DESANTA CATARINA, CADASTRADA NO SGPE-SC SOB NºSCC00019945/2021.
obra 1,00  0,0000     36.343,40 36.343,40

11 AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL, PARA EXECUÇÃODE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO COM PEDRASIRREGULARES, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, NATRAVESSA RIO BRANCO, NO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC,COM ÁREA TOTAL DE 305,38M2, NO MUNICÍPIO DEQUILOMBO-SC, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO,ORÇAMENTO QUANTITATIVO E FINANCEIRO,CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E PROJETO DAAMNOROESTE EM ANEXO, E EM ATENDIMENTO ÀPORTARIA 463/SEF-17/11/2021, DA SECRETARIA ESTADUALDA FAZENDA DO ESTADO DE SANTA CATARINA,CADASTRADA NO SGPE-SC SOB Nº SCC00019945/2021.
obra 1,00  0,0000     36.542,38 36.542,38

Total do Fornecedor: 556.169,93Total Geral: 1.011.005,31

Quilombo,   27   de  Dezembro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal


